

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۸۹ سازمان دانشجویان

**مجری طرح:** ستاد مرکزی سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی

**عنوان طرح:** اردوهای جهادی مهرباران ۸ (کارگاه های آموزشی، فرهنگی، ورزشی، مذهبی در مناطق محروم)

**سرفصل فعالیت:** دینی قرآنی  کتاب و کتابخوانی  فکری فرهنگی  سیاسی اجتماعی  ادبی هنری  فوق برنامه

### اهداف طرح :

آموزش های مهارتی مورد نیاز برای زندگی از قبیل آموزش های بهداشتی و ایمنی و ...  
آشنایی با مسائل مذهبی در رابطه با ماه مبارک رمضان و برگزاری مسابقات مختلف ورزشی فرهنگی در منطقه  
پذیرایی در قالب افطاری با توجه به محروم بودن مردم آن منطقه و گسترش فرهنگ افطاری دادن

### خلاصه طرح :

ماه مبارک رمضان زیبایی های خاص خود را دارد. یکی از این زیبایی ها، سفره های افطاری است که در این ماه پهن می شود. هر ساله سازمان دانشجویان از این فرصت استفاده نموده و از افرادی که نذوراتی در این ماه دارند بهره جسته، تا اهداف والای خود را پیش گیرد. امسال نیز چون سال های گذشته تصمیم گرفتیم تا با استفاده از این فرصت و به بهانه آن، به یکی دیگر از مناطق محروم سطح مشهد رفته و به بررسی اساسی و مشکلات آنجا پرداخته و در برنامه ای بلند مدت و هدفمند سعی بر ریشه کنی این مشکلات نماییم. دادن افطاری و جذب مردم به سمت خود، به کمک خیرین محترم، در کنار اجرای برنامه های فرهنگی مذهبی متناسب با نیاز منطقه، آن هم برای کودکانی که در سنین رشد و شکل گیری شخصیت خود هستند یکی از اهداف این برنامه می باشد.

در این طرح پس از شناسایی منطقه هدف و بحث و تبادل و نظر در مورد مشکلات موجود در آن، تصمیم بر آن شده که با توجه به مشکلات فقر فرهنگی موجود، در طی یک طرح سه روزه و در مجموع ۳۰ ساعته، به بحث آموزش و فرهنگ سازی کودکان آن ناحیه بپردازیم. جهت جذب کودکان منطقه برنامه هایی از قبیل مسابقات ورزشی و کلاس های جذاب آموزشی و مذهبی در دستور کار قرار گرفته است. در پایان هر روز، به افراد حاضر افطاری داده خواهد شد. و در روز آخر نیز با توجه به نزدیک بودن به عید سعید فطر، در طی برگزاری جشنی از برگزیدگان مسابقات مختلف تقدیر و به همه افراد حاضر در طرح جایزه ای به رسم یادبود داده خواهد شد.

این طرح در هر روز از پیش از اذان ظهر تا پس از افطار در مدارس ۱۲ فروردین (پسرانه) و مطهره (دخترانه) در منطقه ۶ شهرداری در شهرک شهید رجایی برگزار خواهد گردید. که با توجه به کمک شهرداری، آموزش و پرورش، آتش نشانی مشهد، دانشکده بهداشت و خیرین، تنها قسمتی از هزینه های حمل و نقل و جانبی طرح بر عهده سازمان دانشجویان خواهد بود.

**مکان اجرا:** منطقه ۶ شهرداری مشهد

**زمان اجرا:** ۱۴، ۱۵، ۱۶ شهریور ۸۹